
ZARZĄDZENIE Nr  20/2007 
Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  23 marca 2007 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 11/2007 Burmistrza Zbąszynka z dnia 09 marca 2007 r.        w 
sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zbąszynek 
w 2007 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr V/3/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia rocznego 
Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 
2007 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 - ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Zbąszynek, poprzez dodanie w punkcie A: Kultura fizyczna i sport,  następującej 
treści: 
„Zadanie nr 7: promocja sportu wśród dzieci i młodzieży, organizacja szkoleń, ćwiczeń i rozgrywek 
sportowych uzdolnionych uczniów.  
Wysokość środków publicznych w 2007 roku – 14.500,00 zł 
Wysokość środków publicznych łącznie w 2006 roku – 40.000,00 zł.” 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


